MpunoxeHune K NOACHUTENbLHOW 3anucke

CBeneHuAa o Konuuectee 060co6neHHbIX NnogpazgeneHnun

Koa cdopmbl no OKY}JI 0503761

Moapasgenexve

LLitaTHas YMCneHHOCTb paBOTHNKOB, yen

HaunmeHoBaHue

Kon,

Ha Hayano roga

Ha KOHel roaa

no nnaxy pakTnyecku

no nnaxy

haKTu4ecku

MpuunHb

W3MEHEHUI

7

Hwxeropoackuii ounuan deneparnbsHoro
rocyfapcTBeHHOro aBTOHOMHOro o6pasoBartensHoro
yupexaeHus Bbicluero o6pasoBaHus "HaumoHanbHbiv
nccrneposaTenbckui yHuBepcuTeT "Bbicllan wkona
9KOHOMUKN"

5259

608,00 453,00

643,00

464,00

Mepmckui counmnan cdeaepanbHOro rocyAapcTBeHHOro
aBTOHOMHOro 06pasoBaTesibHOro yupeXaeHus BbicLLero
o6paszoBaHua "HaunoHarbHbIR uccreaoBaTenbCkum
yHuMBepcuTeT "Bbicluasn LKona 3KOHOMUKN'

5906

456,00 370,00

467,00

374,00

®EJEPANBHOE MOCYJAPCTBEHHOE
ABTOHOMHOE OEPA3OBATENLHOE
YUYPEXKAEHWE BbICLLEFO OBEPA30OBAHUA
"HALMOHANBHBLIA NCCNEQOBATENLCKUWA
YHUBEPCUTET "BbICLUAA LLKONIA 9KOHOMUKW"

7714

8 175.00 6 543.00

9 093.00

6 702.00

CaHkr-lMeTepbyprckuii punuan deaeparnsHoro
rocyAapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOro o6pasoBaTenibHOro
yJpexaeHus Bbiclliero oGpasosaHuna "HaunoHarbHbiin
uccnenosaTenbCcKuid yHuBepcuTeT "Bbiclias wkona
IKOHOMMKK"

7839

1195.00 840,00

1.341.00

895,00

Bcero

00000000

10 434.00 8 206.00

11 544.00

8 435.00
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(pacwmcbpoBka noanucu)
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